РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2021 № 96-п

О создании рабочей группы бизнес-сообщества при главе Мысковского

городского округа по подготовке к празднованию «300-летия образования

Кузбасса» на 2021 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27.08.2018 № 499

«О праздновании 300-летия образования Кузбасса» и в связи с празднованием в

2021 году 300-летия образования Кузбасса, распоряжением коллегии

Администрации Кемеровской области №482 от 26.10.2018 «О подготовке к

празднованию в 2021 году 300-летия образования Кузбасса», а также поручением

Губернатора Кузбасса по итогам совещания с предпринимательским сообществом

Кузбасса №8 от 15.01.2021:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы бизнес-сообщества при главе

Мысковского городского округа по подготовке к празднованию «300-летия

образования Кузбасса» согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа        Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

                                                                         Мысковского городского круга

от 28.01.2021 № 96-п

Состав рабочей группы

бизнес сообщества при главе Мысковского городского округа

по подготовке к празднованию «300-летия образования Кузбасса»

Тимофеев Евгений Владимирович глава Мысковского городского округа

(руководитель рабочей группы)

Часовников Сергей Николаевич заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности

(заместитель руководителя рабочей группы)

Чичиланова Нина Сергеевна заместитель начальника отдела

потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации

Мысковского городского округа (секретарь

рабочей группы)

Капралов Евгений Владимирович первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству и

строительству

Демлер Наталия Михайловна начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского округа

Емельянов Николай Николаевич начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрация Мысковского

городского округа

Ярушкин Евгений Сергеевич председатель совета предпринимателей при

главе Мысковского городского округа,

индивидуальный предприниматель

Родионова Анна Юрьевна индивидуальный предприниматель

Сохина Светлана Александровна индивидуальный предприниматель

Титова Ольга Юрьевна индивидуальный предприниматель

Мезенцева Наталья

Александровна

индивидуальный предприниматель

Булатов Александр Хусаинович индивидуальный предприниматель

Оркина Ольга Георгиевна индивидуальный предприниматель

Наумова Наталья Викторовна индивидуальный предприниматель

Стрельченко Яна Сергеевна индивидуальный предприниматель

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности      С.Н. Часовников